
オープンセミナーのご案内

｢ニセコヒラフ観光の歴史と現状｣ 

２０２０年 ９月吉日 

 

  

 

 

 

 

 

各位 

キャリアバンク株式会社 

代表取締役 佐藤良雄 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 
ＳＡＴＯグループでは毎月様々な分野でご活躍の方を講師にお招きしセミナーを開催しておりますが、新型 
コロナウイルスの影響により先月まで開催を自粛しておりました。今月より再開致しますのでよろしくお願 
い申し上げます。 

この度は、地元倶知安町と札幌市で司法書士事務所を経営されながら、倶知安観光協会会長でいらっしゃ 
います吉田聡氏にご登壇いただき、順調に成長を続けてきたニセコヒラフ観光がコロナの影響によって受け 
た打撃、そして現在の課題、今後の展望等「ニセコヒラフ観光の歴史と現状」についてお話しいただきます。 
つきましてはお取引いただいております皆様にも、情報提供を兼ねまして下記の通りご案内申し上げます。 
 当グループ主催のセミナー初の試みとして、オンラインでの聴講も可能となっておりますので、皆様の多 
数のご参加をお待ち申し上げます。                               敬具 

 

※ セミナーのお申込みは下記欄にご記入後、このままＦＡＸ送信をお願い致します。※ 

≪ ＦＡＸ 011-251-5114 ≫ 担当：藤倉 （問合せ℡011-221-6050） 

 

企業名  電話番号  

ご参加者名  ＦＡＸ番号  

ご参加方法 ご来場 （   人） ・  オンライン希望 

メールアドレス  

  

※オンライン（ZＯＯＭ）聴講をご希望された方には、後日、上記アドレスにご案内を送信いたします。 

 

※お預かりした情報は、本セミナーの運営、または今後弊社からの各種セミナー・サービスのご案内にのみ利用させていただきます。。 

※受講証は発行しておりません。FAX 等でお申込みのうえ、当日直接会場にお越し下さい。 

（定員５0 名につき、満席の場合のみ折り返しご連絡申し上げます。） 

※当日は会場にて検温をさせていただきます。又マスク着用をお願い致します。 

開 催 日 時 ２０２０年９月２５日（金） 18：00～20：00 
 

開 催 場 所 
キャリアバンク株式会社 セミナールーム 

（札幌市中央区北５条西５丁目７番地 sapporo55 ビル ５階） 

講 師 倶知安観光協会 会長  吉田  聡 氏 

参 加 料 無    料 

講 師 略 歴 

昭和４２年５月 倶知安町生まれ   
昭和６１年３月 函館ラ・サール高校卒業（２４期） 
平成２年３月 中央大学法学部卒業   
平成５年４月 司法書士登録 札幌で開業   
平成１１年３月から平成１２年２月 カナダ・バンクーバー留学   
平成１２年７月 倶知安町で開業   
平成２５年６月から平成２７年６月 日本司法書士会連合会理事    
平成２８年５月から現在 一般社団法人 倶知安観光協会 会長 （現在３期目） 
平成２８年７月から現在 倶知安商工会議所 常議員 
令和２年１月から司法書士法人ミナカムイ設立 代表社員 


